PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

22.07.2015                                                                                                             № 721
О награждении Почетной          грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Гошу Татьяну Васильевну, индивидуального предпринимателя;
2) Пашкина Александра Васильевича, генерального директора ООО «Компания КСК»;

3) Сон Викторию Гваннамовну, генерального директора ООО «Виттория»;

4) Вотчал Наталью Аркадьевну, главного редактора газеты «Находкинский рабочий»;

5) Пантюхова Владимира Федоровича, специального корреспондента газеты «Находкинский рабочий»;

6) Мищенко Ольгу Михайловну, главного бухгалтера газеты «Находкинский рабочий»;

7) Царук Инессу Станиславовну, выпускающего редактора газеты «Находкинский рабочий»;

8) Клюеву Марину Леонидовну, заведующую отделом рекламы газеты «Находкинский рабочий»;

9) Стасинскую Елену Владимировну, собственного корреспондента газеты «Находкинский рабочий»;

10) Пакина Георгия Анатольевича, ветерана газеты «Находкинский рабочий»;

11) Виноградова Леонида Николаевича, ветерана газеты «Находкинский рабочий»;

12) Дядюк Николая Михайловича, ветерана газеты «Находкинский рабочий»;

13) Черникова Валерия Владимировича, краеведа;

14) Горелову Ольгу Александровну, краеведа.
2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Барсук Андрея Александровича, начальника отдела продаж-директора сети магазинов «Ледивилль» по г. Находка;

2) Чжан Шулань, генерального директора ЗАО «Компания «Сюань-Юань-Гонконг».

3.
Направить настоящее решение главе администрации Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа                                                                                     М.М. Пилипенко
22 июля 2015 года

№ 721

PAGE